הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכך שקיבל לחזקתו רכב גנוב, אשר נפרץ כך ששמשה באחת הדלתות נעקרה ממקומה, והרכב הונע בחיבור חוטים בדרך שאינה ידועה למאשימה, לאחר שנגרם נזק לחובק ההגה. הנאשם, תושב האזור שאיננו רשאי לשהות בישראל, נעצר כשהוא נוהג ברכב הגנוב. בגין מעשיו הורשע הנאשם בביצוע עבירות כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל); קבלת רכב גנוב שהושג בעבירה, לפי סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961; נהיגה ברכב ללא ביטוח, לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תשל"ל-1970.

2. ב"כ המאשימה ביקשה לקבוע את מתחם העונש בין 14-18 חודשי מאסר בפועל, לאחר שעמדה על כך שהעבירה שביצע הנאשם היא חוליה בשרשרת העבירות המאפשרות גניבת כלי רכב בישראל והעברתם לשטחי האזור. היא הפנתה לפסיקה להמחשת מדיניות הענישה.

לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.
- ז. אני פוסל את הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שנה. הנאשם פטור מהפקדת רישיון או תצהיר. הפסילה תחל עם שחרורו של הנאשם ממאסר, ותימנה במצטבר לכל פסילה אחרת שטרם סיים לרצות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו חשוון תשפ"ד, 30 אוקטובר 2023, במעמד הצדדים.